Enopion

Enopion, in faciem versus, in conspectu constitutus, sic enim *ἰνώπιος* dicitur à græcis.
 Enyo, bellona, Dea incitans ad bellum, *ἐπὸς τῆς ἵραντος* ab incendendo.
 Eous, matutinus, orientalis, *ἥρα* aurora vel oriens, quæ ab *ἥρι* spiro dicta est.
 Epaphus, cognitor ab *ἐπαφῇ* discerno, dignosco.
 Epænus. laudatus, laudabilis *γένε*, nam *ἐπανέων* laudo.
 Ephemeria. diurna, vnius diei. *ἡμέρα* dies, *ἐπὶ* in propositio, in.
 Ephialtes. insultor, incubus. ab *ἐφάλλοις* infilare dicitur.
 Ephioila. tota, integra, *ἥρα* enim torus est, *ἐπὶ* in propositio.
 Ephyre, irrigata, vel contaminata, à *φύρᾳ* irrigo, vel *φύριο* contamino.
 Epilenæ. torcularia, nam *ἐπὶ* in propositio, *λύκος* torcular, aut prælum.
 Epimedes. excogitator, ab *ἐπιμηδοῖς* excogito. astutus scilicet & prudens. vel qui post negotium excogitat.
 Epimetheus. qui post rem transactam sapit. *ἐπὶ* modo in, modo post, *μηδὲ* vel *μηδόμενος* disco, sapio.
 Epochus. infidens, vel qui compos fiat, sic enim *ἱποχός* dicitur à græcis.
 Erasia. amabilis, ab *ἔραμαι* amo.
 Erato. amatoria, ab *ἔραμαι* amo.
 Erebus, subterraneus, *ἐρα* terra, *βαίρων* ingredior; vel, vt alii malunt, ab *ἐρίπων* tego.
 Erechtheus. quasi terram scindens, *ἐρα* terra, *σχίζω* scindo. vel ab *ἐρέκων* scindo, vt aliis placet.
 Erginus, operarius, *ἀπὸ τῆς ἐργίσεων*, ab operando.
 Eribotes. pastor egregius. nam *ἐρι* valde vel egregie significat; *βοῶν* pasco.
 Ericusa, scindens, nam *ἐρίκων* scindo, vel seco significat.
 Erichthonius. ex lana & terra compositum nomen. *ἐρίκων* lana, *χθὼν* terra.
 Brigone. mane genita, *ἥρι* mane, *ἥριος* fio.
 Erinnyes. terrestres, *ἐρα* terra; *ῥέων* habito, vel *ἀρπάζων* execrationes, & *αἴνειν* perficiendo vocatae sunt.
 Eris. cōtentio, lis, cōtrouersia, disceptatio ab *ἐρι* cōtendo. vel ab *ἀρπάζω*.
 Erisichthon. contentiosus, *ἐρι* contentio, *χθὼν* terra.
 Erymanthus. ab Erymanto. qui ab *ἐρύκων* distraho, dispergo.
 Erythreus. ruber, hinc mare rubrum, à montibus rubris circa ipsum, rubras umbras mane facientibus.
 Euxemon. peritus, vel bellicosus, nam *εὖ* bene, *ἀρπάζων* peritus, at aspiratum *ἀρπάζων* cruentum significat.
 Euanthes, bene florens: *εὐθεῖς* enim flos dicitur.
 Eubœa, pulchras habens boues, *εὖ* bene, *βοῦς* bos, vel bene pascens *βοῶν* pascō, vel propter *εὐθεῖα* fertilitatem, ac vbertatem.
 Eubuleus. prudens, boni consili, *βοῦλης* enim consilium est.
 Eudora. liberalis, munifica, *εὖ* bene, *δορυφόρος* largior, *δόρπον* donum.
 Euchius, gloriatus, honorificus. *εὐχείας* gloria, decus, honor.
 Euenor. generans bonos viros, hoc est robur addens aut animum. *εὖ* bene.
εὐεργέτης vir.
 Euhiyus. bonus filius. *εὖ* siquidem filius est.
 Eupippe. pulchra equa, vel apte equitans. *εὖ* bene, *ἵππος* equa.
 Eumenides, mites, placidae, humanæ. *εὐμενῆς* enim mitis, benevolus, placidus.
 Eumetes. prudens, consilio præstans. *μῆτις* consilium.